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Turtiainen Pekka (OM)

Lähettäjä: Laine Paula <Paula.Laine@sitra.fi>
Lähetetty: 19. toukokuuta 2017 11:06
Vastaanottaja: OM Oikeusministeriö; Männistö Liisa (OM)
Kopio: Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitra; Kareinen Janne
Aihe: VL: Nimeämispyyntö Suomi 100 -demokratiahankkeen ohjausryhmään
Liitteet: Nimeämispyyntö_Suomi100_demokratiahanke.pdf; Asettamispäätös_Suomi100-

demokratiahanke_luonnos.docx; Projektisuunnitelma_TARKENNETTU_
20170518.docx; Aikataulu.xlsx; Suomi100_Demokratiahanke_Budjetti.xlsx

Hei, 
 
Kiitos nimeämispyynnöstä. Hanke kuuluu Sitrassa vastuualueelleni ja Sitran rahoitusosuus suoritetaan budjetistani, 
joten toimin Sitran edustajana ohjausryhmässä. 
 
T: Paula Laine 
Johtaja, Ennakointi ja strategia 
 

Lähettäjä: SITRA  
Lähetetty: 19. toukokuuta 2017 10:58 
Vastaanottaja: Laine Paula <Paula.Laine@sitra.fi> 
Kopio: Heinonen Veera <Veera.Heinonen@sitra.fi>; Kiiski Kataja Elina <elina.kiiski-kataja@sitra.fi> 
Aihe: VL: Nimeämispyyntö Suomi 100 -demokratiahankkeen ohjausryhmään 
 
 
Lähettäjä: Ryhänen Sanna (OM) [mailto:sanna.ryhanen@om.fi]  
Lähetetty: perjantai 19. toukokuuta 2017 8.10 
Vastaanottaja: pekka.h.timonen@vnk.fi; suvi.innila@vnk.fi; Riitta.Parikka@vnk.fi; Laaksolahti Hannele 
<Hannele.Laaksolahti@sitra.fi>; Kareinen Janne <Janne.Kareinen@sitra.fi>; Suvi.Savolainen@vm.fi; Valtioneuvoston 
kanslia <kirjaamo@vnk.fi>; Valtiovarainministeriö <valtiovarainministerio@vm.fi>; SITRA <SITRA@sitra.fi>; OM 
Oikeusministeriö <Oikeusministerio@om.fi> 
Aihe: Nimeämispyyntö Suomi 100 -demokratiahankkeen ohjausryhmään 
 
Hei, 
 
Pyydämme teitä nimeämään edustajanne Suomi 100- demokratiahankkeen ohjausryhmään. Vastaukset pyydetään 
toimittamaan 29.5.2017 mennessä oikeusministe-riöön sähköpostitse osoitteisiin oikeusministerio@om.fi  ja 
liisa.mannisto@om.fi, tai postitse osoitteeseen Oikeusministeriö, Kirjaamo, PL 25, 00023 Valtioneuvosto. 
 
Ohessa nimeämispyyntö liitteineen (luonnokset asettamispäätöksestä, hankesuunnitelmasta, aikataulusta ja 
kustannuksista). 
 
Ystävällisin terveisin, 
Sanna Ryhänen 
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